報道関係者 各位

令和 4 年 8 月 25 日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

【開催中止】生活科学部主催
『あるでよ!! 四国大学 子ども食堂』（8月 27日開催分）の

開催中止について（ご連絡）

平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 直前の連絡となりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、令和 4年 8月 27日（土）に

予定しておりました『あるでよ!! 四国大学 子ども食堂』の開催中止を決定しましたので、ご連絡いた

します。

 令和 4年 8月 27日（土）の代わりとなる日を設ける場合は、ホームページに掲載します。

掲載場所：https://www.shikoku-u.ac.jp/news/event/20220729.html

 令和 4年 9月 10日（土）は、新型コロナウイルス感染対策を徹底し、規模を縮小して開催する予

定です。

以上

＜本件に関する問合せ先＞

四国大学 生活科学部健康栄養学科

 教授 高橋 啓子

TEL: (088)665-9368（平日 9～17 時）

MAIL: keiko-takahashi@shikoku-u.ac.jp

https://www.shikoku-u.ac.jp/news/event/20220729.html